
  

INDLÆG FRA TEMADAG: FÅ SUCCES MED
EFTERAFGRØDER

Se shows (og bilag) fra arrangementet ”Få succes med efterafgrøder”, som blev holdt den 27.
oktober i Horsens.

For at åbne PP-shows - klik på linket og gem filen - derefter åbnes filen i PP.

Indlæg Download

Om OptiPlant-projektet Seniorforsker Lars Munkholm, Aarhus Universitet
PP
PDF

Hvor store mængder kvælstof kan efterafgrøder samle og hvor stor er
eftervirkningen? Hvad viser forsøgene? PP
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Dette projekt medfinansieres af "Grønt Udviklings- og Demonstrationsprogram", (GUDP)
under Fødevareministeriet.

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
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Specialkonsulent Hans Østergaard, SEGES Planter & Miljø
PDF

Hvor gode er efterafgrøder til at mindske udvaskningen af kvælstof fra jorden,
og kan de reducere udslippet af klimagasser?
Seniorforsker Elly Møller Hansen, Aarhus Universitet
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Hvor gode er efterafgrøder til at forbedre jordstrukturen og reparere på
pakningsskader? Seniorforsker Lars Munkholm, Aarhus Universitet
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Sådan udvikler vi frøblandinger til efterafgrøder.
Produktchef Ole Grønbæk, DLF-TRIFOLIUM
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Praktiske anbefalinger til dyrkning af efterafgrøder – fokus på
etableringsmetoder, ukrudtsmidler, gødningsplanlægning og placering i
sædskiftet.
Planteavlskonsulent Kasper Holm Kristensen
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Sådan bruger jeg mine erfaringer fra OptiPlant på bedriften.
Landmand Kristian Tybjerg Hansen, Alrø
Beslutningstræ for efterafgrøder. Vi demonstrerer et program, som kan hjælpe
landmanden med at vælge de efterafgrøder, som egner sig på hans bedrift.
Konsulent Kristoffer Piil, SEGES
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De enkelte dias må kun anvendes i en ikke-redigeret form og med fuld kildeangivelse eller ved
henvendelse til forfatteren.
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